PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24.03. 2017

	                       № 35х

Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов на 2017 год
В соответствии с постановлением Администрации г. Белогорск от 12.11.2015 № 1989 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»:
1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов на 2017 год (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы по экономике В.В. Дацко.
Глава  муниципального образования
г. Белогорск                                                                                         С.Ю. Мелюков
Приложение к распоряжению Администрации г. Белогорск

24.03. 2017 №  35х
План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов на 2017 год

	№ п/п
	Наименование нормативного правового акта
	Сведения о разработчике нормативного правового акта
	Сведения о лице (организации), обратившемся с предложением о проведении экспертизы (при наличии такого обращения)
	Дата начала проведения экспертизы
	Срок проведения экспертизы

	1.
	Постановление Администрации г. Белогорск от 25.12.2015 № 2257 «Об утверждения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изготовление и утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
	Отдел по земельным отношениям
	Отдел по земельным отношениям
	10.04.2017
	до 10.06.2017

	2.
	Постановление Администрации г. Белогорск от 24.06.2013 № 1161 «Об определении границ прилегающих территорий муниципального образования город Белогорск, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
	Отдел потребительского рынка
	Отдел потребительского рынка
	12.04.2017
	 до 12.06.2017

	3.
	Постановление Администрации г. Белогорск от 22.07.2016 № 1096 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов»

	Отдел потребительского рынка
	Отдел потребительского рынка
	12.04.2017
	 до 12.06.2017

	4.
	Постановление Администрации г. Белогорск от 30.05.2016 № 683 «Об утверждении положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования города Белогорск и положения о проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования город Белогорск»
	Отдел потребительского рынка
	Отдел потребительского рынка
	12.04.2017
	до 12.06.2017

	5.
	Постановление Администрации г. Белогорск от 28.11.2016 № 1897 «Об утверждении регламента взаимодействия Администрации г. Белогорск  с инвесторами по вопросам реализации приоритетных инвестиционных проектов»
	Отдел развития ТОР и инвестиций
	Отдел развития ТОР и инвестиций
	01.08.2017
	 до
01.10.2017

	6.
	Решение Белогорского городского Совета народных депутатов от 26.05.2016 № 43/49 «Об утверждении Положения «О муниципально-частном партнерстве в муниципальном образовании город Белогорск»
	Отдел развития ТОР и инвестиций
	Отдел развития ТОР и инвестиций
	01.08.2017
	 до 01.10.2017

_1294202710.vsd